
Uchwała Nr  3582 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu  

Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 

„Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 oraz art. 58 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) 

oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, po zakończeniu procedury odwoławczej od oceny 

formalnej, projektowi o nr RPWP.04.03.01-30-0034/16 oraz projektowi o nr RPWP.04.03.01-30-0040/16 

złożonym w ramach konkursu Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-

ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 „Gospodarka wodno-ściekowa”, na łączną maksymalną wartość 

dofinansowania 4 515 804,06 zł (cztery miliony pięćset piętnaście tysięcy osiemset cztery złote i sześć 

groszy). Z uwagi na powyższe, zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie w ramach 

przedmiotowego konkursu z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania uchwałą  

nr 3541/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 kwietnia 2017 r. oraz niniejszą uchwałą. 

Przedmiotowa lista stanowi Załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 

 

W związku z zakończoną procedurą, o której mowa w § 1, zatwierdza się listę wszystkich projektów 

ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-

ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 „Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3 

 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku nr 1 zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3582 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  27  kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu  

Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 

„Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 Wnioskodawcy w przypadku negatywnej oceny jego projektu przysługuje 

prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku w zakresie spełniania 

kryteriów wyboru projektów. Natomiast zgodnie z art. 58 ust. 2 pkt 1, w przypadku uwzględnienia protestu 

właściwa instytucja może odpowiednio skierować projekt do właściwego etapu oceny albo umieścić go na 

liście projektów wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzenia procedury odwoławczej.  

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-001/16, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 24 punkty. 

W wyniku wydania przez Komisję Odwoławczą orzeczeń w sprawie uznania protestów złożonych 

przez Gminę Zduny oraz przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku Sp. z o.o., projekty  

o nr RPWP.04.03.01-30-0034/16 oraz RPWP.04.03.01-30-0040/16 zostały poddane ocenie merytorycznej. 

Projekty otrzymały ocenę pozytywną, w związku z czym zostały przeniesione z listy projektów ocenianych 

merytorycznie na listę projektów wybranych do dofinasowania. Wartość dofinasowania przyznanego ww. 

projektom  wynosi maksymalnie 4 515 804,06 zł. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach 

konkursu Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-001/16 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, 

Poddziałania 4.3.1 „Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020.  

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.04.03.01-30-0042/16 Gmina Krzywiń
Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 

ścieków dla miasta Krzywiń
36 763 230,37 zł 19 054 113,29 zł 35

projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.04.03.01-30-0007/16
Odolanowski Zakład Komunalny 

Sp. z o.o.

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Uciechów
18 038 109,86 zł 9 339 795,32 zł 34

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.04.03.01-30-0033/16
Przedsiębiorstwo Komunalne w 

Ryczywole Sp. z o.o.

“Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie Gminy Ryczywół wraz z 

modernizacją stacji uzdatniania wody w Gorzewie i 

budową przepompowni wody w Ludomach”

13 206 369,66 zł 6 493 400,69 zł 34
projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.04.03.01-30-0008/16 Gmina Złotów
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Buntowo i Bługowo
2 010 749,21 zł 1 389 542,12 zł 33

projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.04.03.01-30-0027/16 Gmina Dobrzyca

Budowa kanalizacji sanitarnej w celu poprawy 

infrastruktury dla miejscowości Karmin, Sośnica, 

Fabianów, Lutynia

8 470 408,44 zł 4 382 352,26 zł 32
projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.04.03.01-30-0014/16 Gmina Wijewo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Brenno
16 444 225,33 zł 8 522 921,66 zł 31

projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.04.03.01-30-0023/16 Gmina Opatówek

Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni 

ścieków dla gminy Opatówek oraz budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Tłokinia 

Wielka, Tłokinia Kościelna, Tłokinia Mała, 

Tłokinia Nowa, Opatówek.

14 208 065,93 zł 7 332 786,67 zł 31
projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.04.03.01-30-0024/16 Gmina Miejska Górka Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sobiałkowie 7 711 611,30 zł 3 996 871,70 zł 31
projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.04.03.01-30-0010/16 Gmina Kaźmierz

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kiączynie wraz 

z siecią kanalizacji sanitarnej (tzw. Układ Kaźmierz - 

Kiączyn) - etap III: kanalizacja sanitarna w 

Chlewiskach

1 176 423,17 zł 812 975,36 zł 30
projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.04.03.01-30-0044/16 Gmina Czempiń

Modernizacja oczyszczalni ścieków Czempiń 

poprzez jej rozbudowę i przebudowę wraz 

z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jarogniewice oraz modernizacją istniejących 

przepompowni ścieków w miejscowościach 

Czempiń i Borowo

18 512 802,39 zł 9 396 750,39 zł 30
projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.04.03.01-30-0028/16 Gmina Dobra

Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej 

w aglomeracji Dobra, poprzez rozbudowę 

i przebudowę oczyszczalni ścieków oraz rozbudowę 

kanalizacji sanitarnej

3 985 877,74 zł 2 558 145,82 zł 29
projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.04.03.01-30-0040/16
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Lwówku Sp. z o.o.

Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Lwówek, 

miejscowość Zębowo
1 185 259,35 zł 819 081,66 zł 29

projekt wybrany do 

dofinansowania                      

(po procedurze odwoławczej)

13 RPWP.04.03.01-30-0025/16 Gmina Lubasz
Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

Gminie Lubasz.
12 055 133,39 zł 3 599 698,72 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.04.03.01-30-0038/16 Gmina i Miasto Tuliszków
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Grzymiszew, gmina Tuliszków
4 186 804,31 zł 2 893 320,04 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.04.03.01-30-0009/16 Gmina Trzcinica

Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenie 

sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu 

zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w 

miejscowości Trzcinica – etap I

5 474 304,34 zł 3 242 332,56 zł 26
projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.04.03.01-30-0013/16 Gmina Krzyż Wielkopolski

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami dla wsi Łokacz Wielki oraz w 

rejonie ulic Portowa-Osiedle Miejskie-Długa w 

Krzyżu Wlkp.

5 178 594,00 zł 3 578 703,16 zł 26
projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.04.03.01-30-0012/16 Gmina Sompolno

Budowa kanalizacji sanitarnej na trasie Mąkolno - 

Sycewo - Sompolno, umożliwiającej wyłączenie z 

eksploatacji oczyszczalni ścieków w Mąkolnie.

6 415 432,77 zł 3 053 342,99 zł 25
projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.04.03.01-30-0034/16 Gmina Zduny Budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny 5 349 374,80 zł 3 696 722,40 zł 25

projekt wybrany do 

dofinansowania                      

(po procedurze odwoławczej)

19 RPWP.04.03.01-30-0003/16 Gmina Rydzyna
Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w 

Gminie Rydzyna
10 206 780,11 zł 5 225 647,45 zł 24

projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.04.03.01-30-0035/16 Gmina Drawsko
Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Drawskim Młynie
4 711 580,19 zł 3 255 970,05 zł 24

projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.04.03.01-30-0043/16
"Aquanet Ostroróg" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

Przebudowa i modernizacja mechaniczno-

biologicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Ostroróg

2 895 120,00 zł 2 000 692,68 zł 24
projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik Nr 1 do uchwały nr  3582 /2017
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  27 kwietnia 2017 r.

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.04.03.01-IZ-00-30-001/16

w ramach Działania 4.3 "Gospodarka wodno-ściekowa",

Poddziałania 4.3.1 "Gospodarka wodno-ściekowa" WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania


